2

Российская Федерация

Иркутская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ШЕЛЕХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 29 июня 2017 года № 287-па
ОБ УТВЕРЖДЕНИИ
ИНВЕСТИЦИОННОГО ПАСПОРТА
ШЕЛЕХОВСКОГО РАЙОНА НА 2017 ГОД
В целях создания благоприятных условий для привлечения инвестиций в экономику Шелеховского района, повышения качества информирования потенциальных инвесторов об инвестиционном потенциале Шелеховского района и имеющихся в нем возможностях для реализации инвестиционных проектов,  в соответствии с Федеральным законом от 25.02.1999 № 39-ФЗ «Об инвестиционной деятельности в Российской Федерации, осуществляемой в форме капитальных вложений», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Администрации Шелеховского муниципального района от 14.05.2015 № 607-па «Об утверждении Положения об инвестиционном паспорте Шелеховского района», руководствуясь статьями 30, 31, 34, 35 Устава Шелеховского района, Администрация Шелеховского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый Инвестиционный паспорт Шелеховского района на 2017 год.
2. Постановление подлежит размещению на официальном сайте Администрации Шелеховского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Мэр Шелеховского
муниципального района                                                                         М.Н. Модин